Fuâd Abdülbâkî, İmaret 7, İstanbul, Çağrı Yayınları, t.y.
3
Buhârî, Ebû Abdullah Muhammmed b. İsmail el-Buhârî, Sahîh, İstanbul, Çağrı

Yayınları, t.y., Ahkam 8; Müslim, İman 227.
4
Özbek, “Çalışan Kadın ve Aile”, s. 167.

5
ez-Zebîdî, Zeynü’d-Din Ahmed b. Ahmed b. Abdi’l-Latifi’z-Zebidi, 893/1488,

Sahih-i Buhari Muhtasarı Tecrid-i Sarih Tercemesi, çev. Kamil Miras,

Başbakanlık Basımevi, Ankara, 1978, c. 6, s. 481.
6
Aflazurrahman, Siret Ansiklopedisi, İnkılab Yay. İkinci Baskı, İstanbul, t.y., s.

9
Nisâ 4/32.

10
Mukâtil, Ebu'l Hasan Mukâtil b. Süleyman b. Beşir el-Ezdi el-Belhi

(ö.150/767), Tefsirü Mukatil b. Süleyman, thk. Abdullah Mahmud Şehate,

Darü İhyaü't Türas, Beyrut, 1.Baskı, h. 1423, c. 1, s. 369.

11

Taberi, Muhammed b. Cerir b .Yezid b Kesir b. Galib El âmal Ebu cafed et

Taberi (310/922), Câmuü'l Beyan an Te'vili'l Kur'an, c. 8, Müessesetü'r Risale,

2000/ 1420, s. 360-368.
12

el-Vâhidî, Ebu'l Hasan Ali b. Ahmed b. Ali el-Vâhidî en- Nisabûrî (h.468), el-

Vasît fi Tefsîri'l Kur'âni'l Mecîd, Darü'l Kütübü'l İlmiyye, Beyrut, Birinci

Baskı, 1994/1415, c. 2, s. 43.
13

Taberi, Muhammed b. Cerir b .Yezid b Kesir b. Galib e-âmal Ebu Cafer et-

Taberi, Câmuü'l Beyan an Te'vili'l Kur'an, c. 8, Müessesetü'r Risale, 2000/

1420, s. 368.
14

Belazûrî, Ahmed b. Yahya b. Cabir, Ensâbü'l Eşrâf, thk. Süheyl Zekkar, Riyad

Zerkay, Darü'l Fikir, Beyrut, 1997, c. 1, s. 393; İbn Kuteybe, Ebi Muhammed